

Krycí list rozpočtu

Stavba Centum pre deti a rodiny Spišská Belá						
Objekt Rekonštrukcia kancelárií				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Rušin		Dňa	9. 11. 2023	
Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá						
IČO: 17081343			DIČ: 2020703476			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: DARUS stav s.r.o., Tatranská 923/20, 059 01 Spišská Belá						
IČO: 50074059			DIČ: SK2120166257			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	9144,03	826,77	9970,8	7 Ostatné náklady	
2	PSV	3 938,07	1 422,51	5 360,58		
3	MONT	1 052,89	5 264,47	6 317,36	8 Kompletačná činnosť	
4	OST				9 HZS	
5	VN					
6	Spolu			21 648,74	10 Spolu	
C	VRN				D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	
14					19	
15					20 Spolu	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 6,10,20	21 648,74
					22 DPH 20% z	21 648,74
					23 DPH 0% z	0,00
					24 Spolu v EUR	25 978,49
F					F	
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Spracoval:
Rušin

Projektant:

Ks:
Datum: 9. 11.
2023

Dodávateľ: DARUS stav s.r.o., Tatranská 923/20, 059 01 Spišská Belá

Stavba Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Objekt Rekonštrukcia kancelárií

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	693,65	56,87	750,52	1,8900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	7 184,22	602,80	7 787,02	4,4400	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 039,59	167,10	1 206,69	1,5300	8,7900
PRESUNY HMÔT	226,57	0,00	226,57	0,0000	0,0000
Práce HSV	9 144,03	826,77	9 970,80	7,8600	8,7900
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 025,95	702,31	1 728,26	0,0200	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTR	321,50	205,70	527,20	0,0100	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	257,25	0,00	257,25	0,0000	0,3400
DREVOSTAVBY	853,83	0,00	853,83	0,2400	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	39,50	0,00	39,50	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	277,93	0,00	277,93	0,0000	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	643,00	514,50	1 157,50	1,4700	0,0000
MAĽBY	519,11	0,00	519,11	0,0300	0,0000
Práce PSV	3 938,07	1 422,51	5 360,58	1,7700	0,3400
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 052,89	5 264,47	6 317,36	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 052,89	5 264,47	6 317,36	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	14 134,99	7 513,75	21 648,74	9,6300	9,1300

Rozpočet Centum pre deti a rodiny Spišská Belá / Rekonštrukcia kancelárií

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Práce HSV			9 144,03	826,77	9 970,80		7,860	8,79
	Práce PSV								
712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
712973840	Oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	23,240	31,80	0,00	739,03	0,000	0,006	
283029020101	FATRAFOL 803, hrúbka 0,6 mm, šírka 1,3 m, 65 m2 v roli	M2	31,030	0,00	8,95	277,72		0	
712361702	Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° gumenou fóliou prílepením bodovo	m2	31,030	8,42	0,00	261,27	0,001	0,018	
712990010	Položenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	24,430	1,05	0,00	25,65		0	
628015120103	KNAUF INSULATION Homeseal LDS 100 Parozábranová PE fólia, šírka 2000 mm, dĺžka 50 m	M2	24,430	0,00	1,58	38,60		0	
631015010208	KNAUF INSULATION UNIFIT 035 Izolačný pás z minerálnych vlákien pre šikmé strechy, hrúbka 200 mm, 3200 x 1200 mm	M2	24,430	0,00	15,80	385,99		0	
712	POVLAKOVÉ KRYTINY			1 025,95	702,31	1 728,26		0,020	0
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713122120	Montáž dvojvrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	24,430	5,27	0,00	128,75		0	
283034010503	POLYFORM Polystyrén EPS 100 S, stabil, hrúbka 30 mm	M2	24,430	0,00	3,69	90,15		0	
283034010504	POLYFORM Polystyrén EPS 100 S, stabil, hrúbka 40 mm	M2	24,430	0,00	4,73	115,55		0	
713500020	Demontáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií vodorovných hrúbky nad 10 cm	m2	24,430	1,58	0,00	38,60		0	
713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s pripevnením pomocou drôtu	m2	24,430	6,31	0,00	154,15	0,000	0,007	
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			321,50	205,70	527,20		0,010	0
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762812811	Demontáž záklopu stropu vrchného zapusteného z dosiek s ošľoňovaním hrúbky do 32 mm	m2	24,430	10,53	0,00	257,25		0	0,342
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			257,25	0,00	257,25		0,000	0,34
763	DREVOSTAVBY								
763135015	Rigips Sadrokartónový kazetový podhľad Casoprano Casoforte 600x600 mm, hrana kazety typu A - nosná viditeľná konštrukcia	m2	24,430	34,95	0,00	853,83	0,010	0,242	
763	DREVOSTAVBY			853,83	0,00	853,83		0,240	0
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								
764410235	Montáž oplechovania parapetu z Pz plechu rŠ. 200 mm	m	1,500	10,53	0,00	15,80	0,000	0	
764410240	Oplechovanie parapetu z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rŠ 250 mm	m	1,500	15,80	0,00	23,70	0,001	0,002	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			39,50	0,00	39,50		0,000	0
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766621154	Montáž plastového okna dvojkrídlového	kus	1,000	78,97	0,00	78,97	0,001	0,001	
766701103	Montáž rámovej zárubne pre jednokrídlové dvere 800 x 1970 mm	kus	1,000	93,67	0,00	93,67	0,001	0,001	
766701104	Interierové dvere drevené	kus	1,000	105,29	0,00	105,29	0,001	0,001	
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			277,93	0,00	277,93		0,000	0
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771571110	Montáž podlahy z keramických dlaždíc neglazovaných alebo glazovaných hladkých 300 x 300 mm kladených do malty	m2	24,430	26,32	0,00	643,00	0,043	1,054	
5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 1 la	M2	24,430	0,00	21,06	514,50	0,017	0,415	
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			643,00	514,50	1 157,50		1,470	0
784	MALBY								
784100010	Malby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	92,040	5,64	0,00	519,11	0,000	0,027	
784	MALBY			519,11	0,00	519,11		0,030	0
	Práce PSV			3 938,07	1 422,51	5 360,58		1,770	0,34

Rozpočet Centum pre deti a rodiny Spišská Belá / Rekonštrukcia kancelárií

Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá					Spracovan: Rušin				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ:DARUS stav s.r.o., Tatranská 923/20, 059 01 Spišská Belá					Dátum: 9. 11. 2023				
Zákazka Centum pre deti a rodiny Spišská Belá									
Objekt Rekonštrukcia kancelárií									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Práce HSV								
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
310279843	Zamurovanie otvorov v murive nadzákladovom s veľkosťou plochy nad 4 m2 hrúbky do 300 mm bez nosného materiálu	m3	2,360	90,16	0,00	212,78	0,214	0,506	
342242112	Murivo vnútorných priečok z porobetónových tehál na maltu cementovú MC 100 mm	m2	10,280	44,81	0,00	460,65	0,115	1,183	
317161101	Montáž keramických roletových nosných prekladov 238 x 365 - 490 x 1250 mm, svetlosť do 850 mm	kus	1,000	20,22	0,00	20,22	0,010	0,01	
5934063400	Roletový preklad š.365 x v.238 x dl.1250 mm	KUS	1,000	0,00	56,87	56,87	0,190	0,19	
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			693,65	56,87	750,52		1,890	0
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
622481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	92,040	7,37	0,00	678,33	0,002	0,18	
622467491	Vnútorná penetrácia stien CEMIX, akrylátová a silikónová ASN biela pod omietky ušľachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	92,040	1,15	0,00	105,85	0,000	0,02	
61246625410	PCI Vnútorná omietka stien Multiputz MSP tenkovrstvová minerálna so zatieranou štruktúrou s veľkosťou zrna 1,5 mm	M2	92,040	13,16	0,00	1 211,25	0,003	0,273	
648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt šírky do 200 mm	m	1,500	10,53	0,00	15,80	0,008	0,012	
6119000960	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, š.200mm biela, mramor, buk, zlatý dub, WINK TRADE	m	1,500	0,00	15,80	23,70	0,001	0,001	
6114120400	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklpné výška/šírka 1500/1500 mm	kus	1,000	0,00	579,10	579,10	0,065	0,065	
63245002310	PCI Betónový poter Pericem EBF 04 samonosný hrúbky 60 mm	M2	24,430	29,67	0,00	724,84	0,108	2,641	
625257250	CAPAROL Kontaktný zatepľovací systém Capatect BASIC-LINE s polystyrénovými izolačnými platňami hrúbky 100 mm	m2	79,680	31,43	0,00	2 504,34	0,010	0,818	
622467495	CEMIX Vonkajšia penetrácia stien silikátová ST biela na úpravu podkladov pred aplikáciou silikátových a silikónsilikátových pastovitých omietok a silikátových fasádnych farieb	m2	91,300	1,16	0,00	105,91	0,000	0,02	
622467660	CAPAROL Vonkajšia omietka stien Capatect SH Reibputz tenkovrstvová silikónová zatieraná, hrúbka 1,5 mm	m2	79,680	13,51	0,00	1 076,48	0,003	0,207	
62525017410	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 50 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	11,620	32,66	0,00	379,51	0,011	0,125	
622465111	Terranova weber.pas marmolli Vonkajšia dekoratívna omietka stien z prírodných mramorových zrn jemnozrná	m2	11,620	19,48	0,00	226,36	0,004	0,051	
61247154110	PCI Penetračný náter Gisoground PGM na savý podklad pod vnútorné vápno-cementové a vápenné omietky	M2	92,040	1,69	0,00	155,55	0,000	0,023	
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			7 184,22	602,80	7 787,02		4,440	0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
965042141	Búranie podkladov pod dlažby, betón alebo liaty asfalt hrúbky do 100 mm plochy nad 4 m2	m3	3,660	162,81	0,00	595,88		0	8,052
968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	9,000	5,48	0,00	49,32		0	0,738
631015010201	KNAUF INSULATION UNIFIT 035 Izolačný pás z minerálnych vlákien pre šikmé strechy, hrúbka 60 mm, 9000 x 1200 mm	M2	24,430	0,00	6,84	167,10		0	
941942001	Montáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	91,300	1,53	0,00	139,69	0,017	1,509	
941942821	Demontáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	91,300	1,27	0,00	115,95		0	
95394615610	PCI Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 100 mm	M	25,000	5,55	0,00	138,75	0,001	0,021	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 039,59	167,10	1 206,69		1,530	8,79
99	PRESUNY HMÔT								
998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	9,629	23,53	0,00	226,57		0	
99	PRESUNY HMÔT			226,57	0,00	226,57		0,000	0

Rozpočet Centum pre deti a rodiny Spišská Belá / Rekonštrukcia kancelárií

[illegible]